ΦΕΔΕΡΑΛЬΗΑЯ ΑΗΤΙΙΜΟΗΟΠΟΛЬΗΑЯ СΛΥЖБА

ПРИКАЗ

Москва

16 ноября 2017 г.

№ 1519/17

О внесении изменений в Перечень территориальных органов Федеральной антимонопольной службы, утвержденный приказом ФАС России от 23.07.2015 № 649/15

Зарегистрирован Минюстом России 7 декабря 2017 г. Регистрационный № 49167

В соответствии с пунктом 4 Положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331 (Собрание законодательства Российской Федерации 2004, № 31, ст. 3259; 2006, № 45, ст. 4706; № 49 (2 ч.), ст. 5223; 2007, № 7, ст. 903; 2008, № 13, ст. 1316; № 44, ст. 5089; № 46, ст. 5337; 2009, № 3, ст. 378; № 39, ст. 4613; 2010, № 9, ст. 960; № 25, ст. 3181; № 26, ст. 3350; 2011, № 14, ст. 1935; № 18, ст. 2645; № 44, ст. 6269; 2012, № 27, ст. 3741; № 39, ст. 5283; № 52, ст. 7518; 2013, № 35, ст. 4514; № 36, ст. 4578; № 45, ст. 5822; 2014, № 35, ст. 4774; 2015, № 1 (часть II), ст. 279; № 10, ст. 1543; № 37, ст. 5153; № 44, ст. 6133; № 49, ст. 6994; 2016, № 1 (часть II), ст. 239, № 28, ст. 4741; № 38, ст. 5564; № 43, ст. 6030) и в порядке уточнения юридических адресов территориальных органов Федеральной антимонопольной службы приказываем.

1. Внести в Перечень территориальных органов Федеральной антимонопольной службы, утвержденный приказом ФАС России от 23.07.2015 № 649/15 (зарегистрирован Минюстом России 24.08.2015, регистрационный № 38653), с изменениями, внесенными приказами ФАС России от 12.01.2016 № 22/16 (зарегистрирован Минюстом России 12.02.2016, регистрационный № 41075), от 15.03.2016 № 254/16 (зарегистрирован Минюстом России 13.04.2016, регистрационный № 41787), от 25.07.2016 № 1038/16 (зарегистрирован Минюстом России 08.08.2016, регистрационный № 43165), от 18.10.2016 № 1482/16 (зарегистрирован Минюстом России 10.11.2016, регистрационный № 44294), от 13.12.2016 № 1755/16 (зарегистрирован Минюстом России 09.01.2017, регистрационный № 45116), от 05.04.2017 № 440/17 (зарегистрирован Минюстом России 10.05.2017, регистрационный № 46664) изменения, изложив пункты 48, 55 в следующей редакции:

l	-			1			
4	8. I Управление	I Оренбургс	кое ГОренб	Бургская	І ул. Красн	нознамен	ная, І
l	I Федеральной	ТУФАС Росс	сии Гоблас	ть Ід.	22,	1	
l	І антимонопольн	ой I	I I г. С	Оренбур	г, І		
	I службы по	1	I Оренб	ургская	обл., І		
	I Оренбургской	1 1	I 46004	46	1		
	Гобласти Г	1	1				
l	-	I I		1			
15	5. I Управление	I Рязанское [*]	УФАС І Рязан	нская І	ул. Семино	арская,	1
I	I Федеральной	ГРоссии	Гобласть	Ιд. 15,	корп. 2,	1	

	I антимонопольной I		1 г. Рязань,	
	Іслужбы по І	- 1	I Рязанская обл.,	
	I Рязанской области I		1 390000	-
			П	

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России А.В.Доценко.

Руководитель

И.Ю.Артемьев